












Tenor

Bass

  
 

Бла го сло

  











  

   

ви, ду ше


  


 










 

    

мо я, Гос по
 

 






 


 






да,







  

бла гос ло

    


 

ви, ду




 

- - - - - - - - - - -









7


   

ше мо я,

  
  

  

Гос по

  



да,




   

бла гос ло


 

  

 


 

вен е си,

 




 




  

Гос по

 







ди,




 


 

бла гос ло

    

- - - - - - - - - - - -









15


   

вен е си,

 
  

  

Гос по

  



ди.




   

Гос по ди,

    

  

Бо же

  



мой,





  

 

Гос по ди,

 
  

  

Бо же

  
- - - - - - - - -









23   
 

мой, воз ве

 


 

   
   

ли чил ся е
      

 
 

си зе

  



ло.



 
  

Бла гос ло

    


  

 

вен е си,

    

  

Гос по

  


- - - - - - - - - - - -

Предначинательный псалом

Валяев И.
Мужской хор

Медленно, разделяя фразы

Светлой памяти архимандрита Матфея (Мормыля)

                        05/03/1938-15/09/2009

vologda©valyaev











30



ди.



  

На го

  

    

рах

   






  

ста нут

  

   

во

   




ды.






  

Див на де





  

- - - - -









38     

ла Тво я,

 


 

  

Гос по

  



ди.




  

Вся пре

  


    

муд рос ти


 
 

 
  

ю сот во


 

  

  

рил е

 
 



си.



- - - - - - - - - -









46 
  

 

Див на де

  
 


   

ла Тво я,


 
 

  

Гос по

  



ди.





 


   

Сла ва Ти,

    

     


Гос по

  



ди,




- - - - - - - -









53

 
    

сла ва Ти,

  
  


     



Гос по

  

  

ди,









      

сот во

  

 





рив
 


- - - - - -









59      

ше му

 
    



вся,



  

сот во

 
 


 

рив





 

  



rit.
  

ше му

    






вся.





- - - - - -

2



vologda©valyaev

В
И

А
-2

01
3


